Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

CNPJ – 76.167.733/0001-87

                               Av. Manoel Ribas, s/n - Fone/Fax: (043) 3548-1383 - Sapopema  -  Estado do Paraná

________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº. 18/2016

Sumula: Designa Leiloeiro Oficial do Município no ano

2016.

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do

Paraná, Gimerson de Jesus Subtil, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1º)  Designar, a Senhora EDIMARA APARECIDA

DA SILVA CRUZ, portadora do CPF nº: 045.661.359-50 e Carteira de Identidade RG

nº 9.030.390-2, como Leiloeira Oficial do Município, para todos os atos de Leilão a

serem realizados no ano de 2016.

Art. 2º) – Esta Portaria entre em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 04 de Outubro de 2016.

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal

		2016-10-13T16:09:53-0300
	MUNICIPIO DE SAPOPEMA:76167733000187